[image: ]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
БАБУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

29.08.2024 года	                                        		          	                                  № 39

с. им.  Бабушкина

О внесении изменений в приказ от 25 декабря 2023 года №114
«Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету округа и Порядка применения дополнительных кодов расходов классификации расходов бюджета округа»

          В соответствии со статьями 8,21 и 23 Бюджетного Кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Дополнить Перечень целевых статей, относящихся к бюджету округа на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов, утвержденный приказом от 25 декабря 2023 года № 114 (приложение 1 к Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации, относящейся к бюджету округа) следующей целевой статьей:

	       Наименование целевой статьи
	Код целевой статьи

	Муниципальная программа "Развитие сети автомобильных дорог местного значения на территории Бабушкинского муниципального округа на период 2022-2026 годы"
	54 0 00 00000

	Основное мероприятие "Приобретение специализированного автотранспорта для развития мобильной торговли"
	54 0 04 00000

	Приобретение подвижного состава пассажирского транспорта общего пользования (автобусов) для осуществления перевозок пассажиров и багажа на муниципальных маршрутах регулярных перевозок
	54 0 04 97330

  2. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Заместитель главы округа, начальник
[bookmark: _GoBack]Финансового управления администрации округа                           Н.А. Андреева

image1.png